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TOPCOM hjälper dig genom vintern  
Efter en lång, varm sommar har vi nu den kalla mörka årstiden framför oss och den lite 
hektiska julen står för dörren. För att hjälpa dig genom höstrusket och julklappsjakten 
har TOPCOM redan gjort i ordning några perfekta julklappar till dig. 
  
 

TOPCOM D’Lite 100 - ett ljus i mörkret! 
Höstmörkret är redan här och vintern med kyla och mörker är inte långt borta. Då känns det 
bra att alltid ha en praktisk ficklampa till hands. D’Lite 100 är mycket mer än en vanlig 
ficklampa. Det inbyggda laddningsbara batteriet laddas genom induktion – du behöver alltså 
inte koppla någon sladd mellan laddare och batteri. Det är bara att sätta basstationens kontakt 
i väggen och ställa i D’Lite 100 så laddas den automatiskt.  
 
D’Lite 100 är användarvänlig som få. Den tänds automatiskt när du tar den från basstationen 
och du kan enkelt justera ljusstyrkan med D’Lite 100s knappar. Tack vare sin design fungerar 
D’Lite 100 t o m bra som läslampa. D'Lite 100 tänds automatiskt om det blir strömavbrott. En 
smart funktion som gör att du slipper famla i mörker och lätt hittar säkringsskåpet. D’Lite 100 
är dessutom vattenskyddad och alltid redo! D’Lite 100 säljs i butik för 199 kr. 
  
 

TOPCOM Twintalker 6800 och Twintalker 9100 - din vän i skidspåret och pisten! 
Vi som gillar att tillbringa vintern i skidspåret och skidbacken kan hålla kontakten med 
varandra med TOPCOM Twintalker 6800 och Twintalker 9100. Med TOPCOM Twintalker 
6800 Professional Box och Twintalker 9100 «Long Range Edition» får du ett komplett paket 
som låter dig och dina vänner samtala såväl i som vid sidan backen eller spåret. Twintalker 
6800 och Twintalker 9100 är praktiska och kompakta PMR-enheter (privat mobil radio) med 
sällsynt god räckvidd. Den optimerade antennen ger Twintalker 6800 en räckvidd på hela 6 
km. Twintalker 9100 är speciellt framtagen för att till och med klara en räckvidd på upp till 9 
km. 
  
Dessa Twintalker-modeller är vattenskyddade walkietalkies med åtta olika kanaler (38 
underkanaler) och 5 olika ringsignaler. Twintalker 9100 har dessutom vibrator, så du känner 
när dina vänner vill nå dig, även om du är mitt i backen. Nödknappen ger extra trygghet i 
nödsituationer och med den medföljande halsmikrofonen får du händerna fria till annat.  
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Twintalker 6800 Professional Box består av två st Twintalker 6800 walkie-talkies, batterier 
och laddare. Boxen innehåller också ett handsfree-set och lite tillbehör. Twintalker 6800 
Professional Box kan bli din för bara 760 kr. Twintalker 9100 levereras i en robust box. För 
890 kr får du två st Twintalker 9100 walkie-talkies. Dessutom innehåller boxen två laddare 
och två halsmikrofoner.  
 

Med TOPCOM IP-telefoner har du alltid dina vänner inom räckhåll! 
Trivs du hemma, men ändå vill ha dina vänner inom bekvämt räckhåll? Då har du kanske 
redan stiftat bekantskap med Skype. Skype är en Internettjänst som du gör att du kan ringa 
gratis till nära och kära över hela världen. Och det nära samarbetet mellan TOPCOM och 
Skype har resulterat i en hel serie lättanvända och Skype-anpassade VoIP-telefoner från 
TOPCOM. 
 
Vil du ha en vanlig enkel telefon eller en trådlös handenhet med färgskärm och chatt-
funktion? Hos TOPCOM kan du välja. Söker du en trådlös telefon som du kan använda både 
för fast telefoni och Skype? I så fall är Butler 4012 ditt val. Denna "hybrid"-telefon har 
inbyggd telefonbok som rymmer alla dina vänner. Butler 4012 har massor av (polyfone) 
ringsignaler och fungerar i det fasta nätet. Du får en Butler 4012 för endast 759 kr. 
 
Vill du ta reda på vilken telefon som passar just dig? Gå in på http://skype.topcom.net. Där 
kan du också vinna en av 50 telefoner – gratis!  
 
 
TOPCOM, som grundades 1991, är en ledande tillverkare av trådlösa DECT-telefoner, VoIP 
hårdvara, Trådlösa nätverksprodukter, Walkie-Talkies, Bredbandslösningar och Lifecare-
produkter. Topcoms mission är att erbjuda eleganta, innovativa, lättinstallerade och 
användarvänliga lösningar till mindre företag och konsumenter. Produkterna är tillgängliga 
genom ledande återförsäljare, kataloger, webb-shopar och operatörer över hela Europa. 
TOPCOM-gruppen har 9 dotterbolag i Europa och Asien.  
 
Mer information om TOPCOM finns på www.topcom.se 
 
Kontakta nedanstående för ytterligare information: 
 
Karlöf Marknadsföring AB (nordisk PR-byrå för TOPCOM) 
Kontakta för mer info, foton, produkter för testning osv.: 
Göran Karlöf - e-post: info@karlof.nu  – Tel: 08 - 676 01 50 
 
TOPCOM  
Martine Wienen – e-post: martine.wienen@topcom.be  - Tel: +32 16 39 89 20 
 


